THÔNG BÁO

Về ngày tựu trường cho trẻ trường MG Phước Hậu

Căn cứ Công văn số 7179/QĐ-UBND ngày 08/08/2023 của Ủy ban nhân
dân tỉnh  Long An, ban hành kế hoạch thời gian năm học 2023-2024 đối với giáo
dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên trên địa bàn tỉnh
Long An;

Căn cứ vào công văn số 1697/PGD ĐT-GDMN ngày 14/08/2023 của Phòng
GD & ĐT huyện Cần Giuộc về việc thực hiện kế hoạch thời gian năm học 2023-
2024 đối với giáo dục mâm non.

Trường MG Phước Hậu thông báo đến toàn thể phụ huynh học sinh về ngày
tựu trường năm học 2023-2024 là ngày 28/08/2023.

Phụ huynh đưa trẻ đến 2 điểm trường ấp Long Khánh và ấp Long Giêng
theo hồ sơ đã đăng kí đã được xét tuyển.

Lưu ý:  Danh sách lớp được niêm yết trên bảng tin của trường, trước cửa
lớp. .

Trường Mẫu giáo Phước Hậu trân trọng thông báo.

Nơi nhận                                                     HIỆU TRƯỞNG
- Đài TT xã;
- Lưu  VT./.

                                                                                        Mai Thị Ngọc Giàu

UBND HUYỆN CẦN GIUỘC
TRƯỜNG MG PHƯỚC HẬU

              Số : 226/TB-MGPH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Phước Hậu, ngày 14  tháng 08 năm 2022

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2023-08-17T16:26:22+0700
	Long An
	Mai Thị Ngọc Giàu<giaumtn@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-23T09:48:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Mẫu Giáo Phước Hậu<c0phuochaucg.longan@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!